МОРАЧЕВСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_18_ от 03 июня  2019 года
с. Морачово

	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Морачевское сельское поселение» «Комплексное социально-экономическое развитие муниципального образования «Морачевское сельское поселение» (2019-2021 годы)»


	


       В соответствии с постановлением Морачевской сельской администрации от 23.10.2013 г.   №28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Морачевского сельского поселения» (в редакции от 10.04.2019 г.№ 10)
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  муниципального образования «Морачевское сельское поселение» «Комплексное социально-экономическое развитие муниципального образования « Морачевское сельское поселение» (2019-2021 годы)», утвержденную постановлением Морачевской сельской администрации от 27.12.2018г № 40 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Морачевское сельское поселение»  «Комплексное социально-экономическое развитие  муниципального образования «Морачевское сельское поселение» (2019-2021 годы)» .

     1.1. В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие муниципального образования «Морачевское сельское поселение»  (2019-2021 годы)» позицию «Объемы бюджетных  ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы – 4718712,93,93 рубля, в том числе: 2019год – 1981367,93 рубля;     2020 год -1344813,00 рублей; 2021 год – 1392532,00 рубля.                         
1.2.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой 

редакции» 
                         «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

	Источники

и направления

расходов
	Объем финансирования,  руб.

	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего, в том

числе:
	1981367,93
	1344813
	1392532

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	953810,36
	610893
	680105


        1.3 Раздел «Перечень  основных мероприятий муниципальной программы» изложить согласно приложению 1.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Л.А. Мокрогузову.
Глава Морачевского сельского поселения                        В.И.Хатюшин

	
	
	
	Приложение 1

	
	
	
	
	к постановлению Морачевской сельской администрации

	
	
	
	
	от 03 июня 2019 г № 18

	
	
	
	
	"О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования "Морачевское сельское поселение"

	
	
	
	
	"Комплексное социально-экономическое развитие 

	
	
	
	
	Морачевского сельского  поселения (2019-2021 годы"

	
	
	
	
	

	
	
	Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	
	

	План реализации муниципальной программы

	№ пп
	Основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения
	Объем средств на реализацию, рублей
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	1
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства федерального бюджета
	79 305,00
	79 305,00
	79 305,00
	

	
	
	
	средства местных бюджетов
	 
	 
	 
	

	
	
	
	итого
	79 305,00
	79 305,00
	79 305,00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства местных бюджетов
	872 393,00
	580 785,00
	597 123,00
	 

	
	 
	
	итого
	872 393,00
	580 785,00
	597 123,00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Морачевская сельская администрация
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	средства местных бюджетов
	30 000,00
	4 000,00
	4 000,00
	 

	 
	 
	 
	итого
	30 000,00
	4 000,00
	4 000,00
	 

	3
	Эксплуатация и содержание имущества казны муниципального образования
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства местных бюджетов
	7 322,00
	4 300,00
	6 068,00
	 

	
	
	
	итого
	7 322,00
	4 300,00
	6 068,00
	 

	4
	Мероприятия в сфере пожарной безопасности
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	средства местных бюджетов
	14 011,00
	 
	 
	 

	
	 
	
	итого
	14 011,00
	0,00
	0,00
	 

	5
	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	средства местных бюджетов
	63 505,00
	63 505,00
	46 427,00
	 

	
	 
	
	итого
	63 505,00
	63 505,00
	46 427,00
	 

	6
	Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства местных бюджетов
	874 505,36
	531 588,00
	600 800,00
	 

	
	
	
	итого
	874 505,36
	531 588,00
	600 800,00
	 

	7
	Организация и обеспечение освещения улиц
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства местных бюджетов
	15 325,00
	15 300,00
	12 382,00
	 

	
	
	
	итого
	15 325,00
	15 300,00
	12 382,00
	 

	8
	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	Морачевская сельская администрация 
	средства областного бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства федерального бюджета
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	средства местных бюджетов
	25 001,57
	66 030,00
	46 427,00
	 

	
	
	
	итого
	25 001,57
	66 030,00
	46 427,00
	 

	 
	 Всего 
	1 981 367,93 
	1 344 813,00 
	1 392 532,00 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 


